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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÈ DE CALDAS

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

INVITACIÓN DIRECTA No. 033 DE 2009
OBJETO: :  “Contratar por el sistema de precios unitarios fijos sin formula de reajuste las obras de adecuación y mejorar las instalaciones físicas de los Consultorios y oficinas administrativas que funcionan en Bienestar Institucional de las diferentes sedes de la Universidad.  De acuerdo a los estándares vigentes  del Ministerio de Salud, con el fin de atender las necesidades de la comunidad universitaria”.
ACTA DE CIERRE

En Bogotá D. C. a los  TRES (3) días del mes de Diciembre de 2009, siendo las 2:30  p.m., se reunieron  en la Sala de Juntas de la Facultad de Ingeniería  de la Universidad ubicada en la carrera 7 No 40 -53 piso 7 Bogota D.C; los funcionarios de la Universidad abajo firmantes. De esta manera se da cumplimiento a lo establecido en el Numeral 1.7 CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN DIRECTA, al Numeral 2.4. DILIGENCIA DE CIERRE DEL PROCESO, en los que se estableció como fecha de recepción  de propuestas y cierre de la INVITACIÓN DIRECTA No. 033 DE 2009 el día 3 de Diciembre de 2009 hasta las 2:30 P.M., donde se  anota:
Las propuestas que llegaren después de la hora señalada para su recepción, no se tendrán como válidamente presentadas.

La apertura de las propuestas recibidas se efectuará en presencia de los proponentes que deseen asistir al acto de cierre de la Invitación, en donde se  leerán los aspectos mas relevantes de las mismas (nombres de los proponentes, el numero folios, Póliza de garantía, entre otros).  Igualmente se dará lectura a las solicitudes recibidas en cuanto a retiros si las hubiere. De lo anterior se levantará un acta que deberá ser suscrita por las personas que allí intervienen.

Por lo tanto se procede a cerrar el citado proceso como lo dispone el Acuerdo No. 008 de 2003, emanado del Consejo Superior Universitario y la Resolución de Rectoría No. 014 de 2004, para lo cual se realiza la apertura de las propuestas encontrándose la siguiente información:

	NOMBRE DEL PROPONENTE
	NIT
	 (Documentos Jurídicos, financieros y técnicos)
	(Propuesta Económica)
	MEDIO MAGNETICO
	PÓLIZA DE SERIEDAD

	
	
	No. de folios del original
	COPIAS
	valor
	SI / NO
	

	CONSORCIO CROMING BASSI
	CROMING LTDA
830021382-1

BASSI

19161709-2
	123+4 PROPUESTA ECONOMICA
	NO
	193811219
	NO
	SEGUROS DEL ESTADO
12-44-101027393

	CONSORCIO 2010
	OLGA PEÑA 25267296
CARLOS RUEDA

79254943

TROCCO LTDA

832003191-0
	411
	1
	188916539.33
	SI
	SEGUROS DEL ESTADO
12-44-101027375

	HACER DE COLOMBIA
	800028222-2
	141
	1
	190287604
	SI
	SEGUROS DEL ESTADO
36-44-101012089

	CONSORCIO CONSULTORIOS UNIVERSIDAD DISTRITAL
	830036281-1
	77
	1
	198235056
	SI
	MAPFRE
4219309000977

	CONSORCIO CONSULTORIOS U.D. 2009
	830013749-8
	90
	1
	189926529
	NO
	SURAMERICANA
0424764-9

	DISEÑO Y REMODELACIONES ARQUITECTONICAS LTDA
	830035434-5
	59
	1
	196888018
	SI
	SEGUROS DEL ESTADO
14-44-101015783

	MERY TERESA GAITAN CARDENAS
	41639765
	51
	1
	192185424
	SI
	LIBERTY 1588525


OBSERVACIONES:
1.  CONSORCIO CROMING BASSI: la empresa no presenta copia de la oferta ni medio magnético de la propuesta esta debe ser subsanados el día 4 de diciembre de 2009 a las tres (3) de la tarde so pena de rechazo de la oferta; la póliza de seriedad viene sin foliar entre folios 16 y 21.
2. HACER DE COLOMBIA: La primera hoja viene sin foliar entre las hojas 14 y 15 vienen dos hojas sin foliar que corresponden a los anexos de la póliza de Seguros del estado.
3. CONSORCIO CONSULTORIOS U.D. 2009: La empresa no presenta medio magnético de la propuesta esta debe ser subsanados el día 4 de diciembre de 2009 a las tres (3) de la tarde so pena de rechazo de la oferta. Inicia la foliación desde el numero 4, entre el folio 17 y 18 hay una hoja sin foliar, entre folio 19 y 20 se encontraron 11 hojas sin foliar, entre folio 20 y 21 se encuentran 8 hojas sin foliar y después del folio 25 salta al folio 46.
4. MERY TERESA GAITAN CARDENAS: La primera hoja que corresponde a la presentación viene sin foliar.
5. CONSORCIO 2010: Entre folios 307 y 308 se encuentra una hoja sin numerar.
Siendo las 3:18 PM de la fecha antes señalada, se da por terminada la reunión, firmando por quienes en ella intervinieron:

Por la Universidad Distrital;

	HARVEY ZAMBRANO TORRES

Vicerrector Administrativo y Financiero


	CARLOS CORTES LADINO

Vicerrectoría  Administrativa y Financiera

	JULIO ENRIQUE LATINO GARCIA

Vicerrectoría  Administrativa y Financiera
MARCEL PHILLIP TACHACK SUESCUN
Bienestar Institucional
	ORLANDO JIMENEZ R.

Delegado Oficina Asesora de Control Interno.


	Por los Proponentes:
CONSORCIO CONSULTORIOS U.D. 2009

CONSORCIO CONSULTORIOS UNIVERSIDAD DISTRITAL

	DISEÑO Y REMODELACIONES ARQUITECTONICAS LTDA
CONSORCIO 2010
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